ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а д м и н и с т р а ц и и

г о р о д с к о г о  о к р у г а  К и н е ш м а

от 23.01.2024 № 78-п

О плане организации  ярмарок

 на территории городского округа Кинешма на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381 – ФЗ «Об

основах государственного регулирования  торговой деятельности в

Российской Федерации», постановлением Правительства Ивановской

области от 22.11.2012 № 481-п «Об утверждении Порядка организации

ярмарок на территории Ивановской области и продажи товаров (выполнения

работ, оказания услуг) на них», руководствуясь ст. ст. 41,46,56 Устава

муниципального образования «Городской округ Кинешма», администрация

городского округа Кинешма

постановляет:

1. Утвердить план организации ярмарок на территории городского

округа Кинешма на 2024 год, согласно Приложению.

          2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике органов

местного самоуправления городского округа Кинешма».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа Кинешма                                                В.Г. Ступин

Исп. главный специалист Н.Ю. Смирнова

Начальник управления правового сопровождения

и контроля А.С. Шершова

Приложение

к постановлению администрации

городского округа Кинешма

от ____________№ _______

План  организации ярмарок

на территории городского округа Кинешма

на 2024 год

№

п/п

                                                               Организатор ярмарки

ФИО руководителя

  юридического

лица или

индивидуального

предпринимателя

дата

государственной

  регистрации

Адрес места

проведения

   ярмарки

ИНН

ОГРН

Вид ярмарки

(сезонная,

выходного

 дня,

праздничная)

Тип ярмарки

(универсальная,

сельскохозяйствен

ная,

специализирован

ная (с указанием

специализации))

Дата

  начала

  и дата

окончания

проведения

 ярмарки

1 Глава городского

округа Кинешма

 В.Г. Ступин

Дата

государственной

регистрации

06.02.2002г.

Ивановская область, г.

Кинешма,

Волжский бульвар (от

ресторанно-

гостиничного

комплекса «Русская

изба» до пересечения с

ул. им. Фрунзе)

3703006273 1023701271901 праздничная универсальная 29.06.2024

2

Глава городского

округа Кинешма

В.Г. Ступин

Дата

государственной

регистрации

06.02.2002г.

Ивановская область, г.

Кинешма,

Волжский Бульвар ( от

ресторанно –

гостиничного корпуса

«Русская изба» до

памятника В.И.Ленину)

3703006273 1023701271901 праздничная универсальная 07.09.2024